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Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dergisi (MAKU IIBFD), 

Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 kez Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi tarafından yayımlanan hakemli bir bilimsel dergidir. 
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EDĠTÖRDEN 

Üniversitelerin en temel görevleri, toplumun eğitim ve kültür düzeyinin ortak fayda doğrultusunda 

geliĢtirilmesidir. Bu temel görevin icrasında ise bilimsel mirasın inĢası, geliĢtirilmesi, muhafazası ve gelecek 

nesillere doğru bir biçimde aktarımı üniversitelerin gözetmesi gereken önemli bir alt-vazife olarak öne 

çıkmaktadır. Dergimiz bu kapsamda, 2014 yılından bu yana beĢeri bilimler alanında yazılan makaleleri titiz 

bir hakemlik ve düzenleme sürecinin ardından siz okuyucularımıza sunmayı amaç edinmektedir. 

Dergimizin 5. Cilt, 3. Sayısını da geniĢ bir yazar katılımını tecrübe ettiğimiz 2018 yılının sonunda bilimsel 

camianın kullanımına sunmanın mutluluğunu yaĢamaktayız.  

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Haziran ve Aralık 

aylarında olmak üzere yılda 2 kez yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergide Türkçe ve Ġngilizce dillerinde 

iktisat, iĢletme, uluslararası iliĢkiler, kamu yönetimi, siyaset bilimi ve diğer ilgili alanlarda makaleler 

yayımlanmaktadır. Makaleler en az iki hakem tarafından kör hakemlik uygulamasıyla değerlendirilmektedir. 

Yayın hayatının henüz baĢlarında olan dergimiz, yayın ekibimizin özverili ve gayretli çalıĢmaları 

neticesinde kısa sürede dikkat çekici bir akademik ilgiye kavuĢmuĢtur. GeçmiĢ sayılarda, SOBIAD, Index 

Copernicus, ESJI, ResearchBIB, Cite Factor, Scientific Indexing Service endekslerinden taranan Dergimiz, 

2018 yılından itibaren DOAJ (Directory of Open Access Journals) ve ESCI (Emerging Sources Citation 

Index) kapsamında da taranmaya baĢlanmıĢtır.  

Dergimizin kalitesi ve akademik dünyaya katkısının sürekli artırılması amacıyla çıktığımız yayın 

yolculuğunda, değerli okuyucu ve yazarlarımızın ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda 2018 sayılarımızda 

yenilenen sayfa düzenimiz ve kapağımızı beğenilerinize sunmaktayız.  

5. yılımızı doldurduğumuz bu sayımızda, bilimsel çalıĢmaları ile dergimize katkılarını sunan değerleri 

yazarlarımıza, yayın hayatına baĢladığımız günden bu yana artan ilgilerini dergimizden esirgemeyen kıymetli 

okurlarımıza ve özverili ve gayretli çalıĢmaları ile dergimize yadsınamaz bir katkıda bulunan görünmez 

kahramanlarımız yayın ekibimize Ģükranlarımızı sunuyoruz.  

2019 yılının tüm yazar ve okurlarımız için fikir ve araĢtırmayla dolu sağlıklı bir yıl olması ümidi ile… 

 
Prof. Dr. Mehmet KARAGÜL 

MAKÜ ĠĠBFD Editörü 
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